
Výrok

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podané Giudice di pace di L’Aquila (smírčí soud v L’Aquile, Itálie) rozhodnutím ze dne 
31. července 2017 je zjevně nepřípustná. 

(1) Úř. věst. C 347 ze dne 16.10.2017.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 11. září 2018 – Allstate Insurance Company v. Úřad 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

(Věc C-542/17 P) (1)

„Kasační opravný prostředek – Článek 181 jednacího řádu Soudního dvora – Ochranná známka Evropské 
unie – Přihláška slovní ochranné známky DRIVEWISE – Zamítnutí přihlášky – Nařízení (ES) č. 207/ 

2009 – Článek 7 odst. 1 písm. c) – Článek 7 odst. 2 – Článek 75 – Popisný charakter – Novotvar tvořený 
prvky, z nichž každý popisuje vlastnosti dotyčných výrobků nebo služeb – Určení výrobků a služeb – 

Zkreslení – Povinnost uvést odůvodnění“

(2018/C 399/18)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Allstate Insurance Company (zástupci: G. Würtenberger a R. Kunze, 
Rechtsanwälte)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) (zástupce: K. Markakis, zmocněnec)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá jako zjevně neopodstatněný.

2) Společnosti Allstate Insurance Company se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 13, 15.01.2018.

Usnesení Soudního dvora ze dne 6. září 2018 – Dominique Bilde v. Evropský parlament, Rada 
Evropské unie

(Věc C-67/18 P) (1)

„Kasační opravný prostředek – Přípustnost – Evropský parlament – Pravidla pro poskytování náhrad 
a příspěvků poslancům Evropského parlamentu – Náhrada výdajů na parlamentní asistenci – Navrácení 

neoprávněně vyplacených částek“

(2018/C 399/19)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Dominique Bilde (zástupce: G. Sauveur, advokát)

C 399/14 CS Úřední věstník Evropské unie 5.11.2018



Další účastníci řízení: Evropský parlament (zástupci: S. Seyr a G. Corstens, zmocněnci), Rada Evropské unie (zástupci: 
A. F. Jensen, M. Bauer a R. Meyer, zmocněnci)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zčásti odmítá jako zjevně nepřípustný a zčásti zamítá jako zjevně neopodstatněný.

2) Dominique Bilde se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 161, 7.5.2018.

Usnesení Soudního dvora (osmého senátu) ze dne 6. září 2018 – Sophie Montel v. Evropský 
parlament a Rada Evropské unie

(Věc C-84/18 P) (1)

„Kasační opravný prostředek – Přípustnost – Evropský parlament – Pravidla pro poskytování náhrad 
a příspěvků poslancům Evropského parlamentu – Příspěvky na parlamentní asistenci – Vrácení 

neoprávněně vyplacených částek“

(2018/C 399/20)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Sophie Montel (zástupce: G. Sauveur, avocat)

Další účastníci řízení: Evropský parlament (zástupci: S. Seyr a G. Corstens, zmocněnci) a Rada Evropské unie (zástupci: 
A. F. Jensen, M. Bauer a R. Meyer, zmocněnci)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se z části odmítá jako zjevně nepřípustný a z části zamítá jako zjevně neopodstatněný.

2) Sophii Montel se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 161, 7.5.2018.

Usnesení Soudního dvora (devátého senátu) ze dne 6. září 2018 (žádost o rozhodnutí o předběžné 
otázce Visoki upravni sud – Chorvatsko) – Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR) 

v. Povjerenik za informiranje Republike Hrvatske

(Věc C-90/18) (1)

„Řízení o předběžné otázce – Článek 53 odst. 2 a článek 94 jednacího řádu Soudního dvora – Nedostatečné 
upřesnění skutkového a právního kontextu sporu v původním řízení, jakož i skutečností odůvodňujících 

nezbytnost odpovědi na předběžnou otázku – Zjevná nepřípustnost“

(2018/C 399/21)

Jednací jazyk: chorvatština

Předkládající soud

Visoki upravni sud

5.11.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 399/15


